
本科 专科 男生 女生 师范 合计

马克思主义学院 思想政治教育（师范） 124 8 116 124 124

扈老师

办电：0379-68618461

地点：政管楼(A3)103室

汉语言文学（师范） 308 30 278

汉语言文学（第二学位） 7 5 2

汉语国际教育（师范） 106 12 94

戏剧影视文学 99 26 73

历史学（师范） 85 14 71

文物与博物馆学 24 2 22

文化产业管理 30 6 24

法学 134 33 101

社会工作 32 7 25

行政管理 76 18 58

金融数学 64 16 48

数学与应用数学（师范） 279 33 246

应用统计学 57 8 49

物理学（师范） 125 58 67

电气工程及其自动化 103 72 31

电子信息工程 74 42 32

通信工程 46 24 22

自动化 53 27 26

化学（师范） 177 32 145

应用化学 62 21 41

化学工程与工艺 69 14 55

英语（师范） 227 8 219

英语（第二学位） 2 1 1

日语 41 9 32

翻译 59 7 52

商务英语 71 5 66

体育教育（师范） 226 150 76

运动训练 193 123 70

武术与民族传统体育 46 25 21

音乐表演 149 55 94

音乐学（师范） 247 65 182

舞蹈学 69 7 62

美术学（师范） 194 26 168

绘画 74 15 59

书法学 39 13 26

视觉传达设计 171 37 134

环境设计 142 47 95

计算机科学与技术 122 73 49

软件工程 306 227 79

网络工程 40 18 22

物联网工程 40 17 23

数据科学与大数据技术 52 17 35

计算机信息管理 1 1

毕业生概况
学院

文学院

历史文化学院

法学与社会学院

数学科学学院

物理与电子信息学院

化学化工学院

外国语学院

体育学院

音乐学院

美术与艺术设计学院

信息技术学院

专业名称

421

85

0

279

125

177

229

226

247

194

0

520

139

242

400

401

308

400

465

465

620

561

就业办联系方式

李老师

办电：0379-68618261

地点：文学楼(A8)424室

陈老师

办电：0379-68618705

地点：李园二号1116室

褚老师

办电：0379-68618272

地点：政管楼(A3)427室

郝老师

办电：0379-68618304

地点：数学楼(A10)403室

李老师

办电：0379-68618311

地点：物理楼(A11)306室

杜老师

办电：0379-68618323

地点：化学楼(A14)212室

任老师

办电：0379-68618289

地点：外语楼(A1)109室

陶老师

办电：0379-68618351

地点：鸿都楼B111室

焦老师

办电：0379-68618359

地点：音乐楼A416室

李老师

办电：0379-68618374

地点：鸿都楼A102室

刘老师

办电：0379-68618334

地点：信息楼(A13)511室
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本科 专科 男生 女生 师范 合计

毕业生概况
学院 专业名称 就业办联系方式

教育学（师范） 65 5 60

小学教育（师范，定向） 148 22 126

小学教育（师范） 128 9 119

应用心理学 47 8 39

小学教育（师范，定向） 148 27 121

生物科学（师范） 126 12 114

生物技术 48 4 44

学前教育学院 学前教育（师范） 382 16 366 382 382

马老师

办电：0379-68618391

地点：学前楼(A7)419室

国际经济与贸易 79 10 69

工商管理 78 18 60

市场营销 1 1

会计学 267 48 219

新闻学 74 6 68

广播电视编导 110 29 81

播音与主持艺术 108 32 76

地理信息科学 41 6 35

土地资源管理 29 3 26

旅游管理 159 14 145

酒店管理 43 5 38

物流管理 49 9 40

电子商务 298 58 240

制药工程 152 35 117

食品科学与工程 50 4 46

洛阳幼儿师范学校 学前教育（师范） 555 9 546 555 555

翟老师

办电：0379-63967830

地点：老城区治安南街8号

学科教学(思政) 3 39

学科教学(语文) 2 45

学科教学(数学) 1 30

学科教学(物理) 5 10

学科教学(化学) 2 11

学科教学(英语) 3 31

学科教学(地理) 1 19

学科教学(音乐) 2 6

学科教学(体育) 1

学科教学(美术) 3

小学教育 1 23

学前教育 20

全校总计

本科：7126

专科：704

研究生：258

7126 704 1864 6224 3659 8088

办公电话：0379-68618100

就业专线：18338850002

招聘邮箱：

18338850002@qq.com

办公地点：敦行楼103室

教育科学学院

生命科学学院

商学院

新闻与传播学院

国土与旅游学院

电子商务学院

食品与药品学院

研究生与学科建设处

489

126

0

0

0

0

0

0

536

174

425

292

272

347

202

258

朱老师

办电：0379-68618384

地点：教科楼(A6)405室

张老师

办电：0379-68618470

地点：生科楼(A15)302室

李老师

办电：0379-68618515

地点：生科楼(A16)506室

王老师

办电：0379-68618231

地点：成均楼C208室

王老师

办电：0379-68618401

地点：商学楼(A5)515室

李老师

办电：0379-68618410

地点：新传楼(A9)412室

陈老师

办电：0379-68618705

地点：李园二号1116室

饶老师

办电：0379-68618502

地点：电子楼(A12)204室
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